
 

 

 

Ergebnisse  
Gauutensilienschießen 2025 

 

Luftpistole 
 

 
 
 

Austragung durch die Königl.-priv. 
Feuerschützengesellschaft  

1425 Landshut 
 

07.04. bis 11.04.2025 
 
 

www.schuetzengau-landshut.com       www.fsg-landshut.de 

http://www.schuetzengau-landshut.com/
http://www.fsg-landshut.de/


 

 

BSSB e.V. · GAU LANDSHUT 
 

 

 
 SCHÜTZENGAU LANDSHUT 
 gegr. 1925 

 Bankverbindung: Sparkasse Landshut 
 IBAN: DE24 7435 0000 0000 0248 13 
 BIC:    BYLADEM1LAH 
 

 

Gauutensilienschießen 2025 Luftpistole 

 

Mannschaftsscheibe - Punktewertung: 

1. Wildbachschützen Landshut e.V. 1 786,2 Punkte 

2. SV Adlerhorst Ergolding 1 1021,9 Punkte 

3. SV Bayerland Ergolding 1 1095,3 Punkte 

Zinnkrügl - Teilerwertung: 

1. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 4723,8 Teiler 

2. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 4763,8 Teiler 

3. Wildbachschützen Landshut e.V. 1 5390,5 Teiler 

Vortelkönig -  Teilerwertung: 

1. Unterholzner Markus Wildbachschützen Landshut e.V. 150,0 Teiler 

2. Beham Bernhard SG Ahrain e.V. 181,0 Teiler 

3. Eggl Laurentius Hubertus-Schützen Hohenthann 246,1 Teiler 

 

Alle Preise, insbesondere die Utensilien des Gaues, sind an diesen Abend von einem 

Vereinsvertreter entgegenzunehmen. Ist kein Vereinsvertreter oder Einzelpreisträger 

anwesend, bzw. entschuldigt, bleiben die Preise beim Gau Landshut. Er wird nur 

namentlich in der Presse erwähnt. (Beschluss Gau Landshut) 

Die komplette Ergebnisliste steht auf der Internetseite des Schützengaus Landshut. 
www.schuetzengau-landshut.com 

http://www.schuetzengau-landshut.com/


 

 

BSSB e.V. · GAU LANDSHUT 
 

 

 
 SCHÜTZENGAU LANDSHUT 
 gegr. 1925 

 Bankverbindung: Sparkasse Landshut 
 IBAN: DE24 7435 0000 0000 0248 13 
 BIC:    BYLADEM1LAH 

 

 

Gau-König 2025 

Luftpistole 

 

 

Gau-König/in 

1. Kaczor Johann Isartaler-Schützen Altheim 260,4 Teiler 

2. Kiermeier Fabian Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaichbach 320,3 Teiler 

3. Götz Ludwig SG Treue Bayern Landshut 392,1 Teiler 

 



Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSSCHEIBE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Wildbachschützen	Schweinbach	1 15 728 72 10714.2 786.2

67 Jost,	Celina 41100684 180 20 52.6 72.6

66 Ruckerbauer,	Mathias 41100683 188 12 194.9 206.9

68 Unterholzner,	Markus 41100685 176 24 194.3 218.3

69 Ecker,	Reinhard 41100686 184 16 272.4 288.4

2. Adlerhorst	Ergolding	1 4 683 117 10904.9 1021.9

89 Sagmeister,	Franz 41100706 176 24 33.2 57.2

87 Rahl,	Marion 41100704 175 25 218.5 243.5

88 Sagmeister,	Mathias 41100705 168 32 321.2 353.2

86 Gaspar,	Antonia 41100703 164 36 332.0 368.0

3. Bayerland	Ergolding	1 5 651 149 10946.3 1095.3

104 Lehrhuber,	Helmut 41100721 138 62 53.9 115.9

105 Huber,	Armin 41100722 165 35 284.0 319.0

106 Höcker,	Petra 41100723 165 35 288.1 323.1

107 Sturm,	Felix 41100724 183 17 320.3 337.3

4. Vilstalschützen	Vilsheim	2 44 683 117 11122.4 1239.4

37 Scheubeck,	Gerhard 41100654 172 28 157.2 185.2

36 Gamperl,	Julian 41100653 174 26 187.8 213.8

33 Hensen,	Colin 41100650 169 31 384.2 415.2

34 Scheubeck,	Robin 41100651 168 32 393.2 425.2

5. Hubertus-Schützen	Hohenthann	1 22 676 124 11148.7 1272.7

54 Eggl,	Laurentius 41100671 166 34 56.0 90.0

51 Faltermeier,	Martin 41100668 180 20 211.8 231.8

52 Faltermeier,	Reinhard 41100669 171 29 212.8 241.8

53 Salzberger,	Johann 41100670 159 41 668.1 709.1

6. Isartaler	Altheim	1 10 664 136 11161.0 1297.0

6 Kaczor,	Johann 30900272 178 22 121.6 143.6

59 Grenzer	,	Harry 41100676 167 33 196.2 229.2

57 Ossner,	Christian 41100674 163 37 259.9 296.9

58 Kolmhuber,	Christian 41100675 156 44 583.3 627.3

7. Altschützen	Mirskofen	1 12 693 107 11199.8 1306.8

90 Forstmaier,	Helmut 41100707 181 19 209.2 228.2

84 Palmberger,	Florian 41100701 178 22 232.6 254.6

83 Ostermeier,	Karl 41100700 166 34 252.3 286.3

85 Forstmaier,	Florian 41100702 168 32 505.7 537.7



8. Vilstalschützen	Vilsheim	1 3 701 99 11229.9 1328.9

39 Huber,	Andreas 41100656 181 19 165.5 184.5

41 Hadersdorfer,	Lukas 41100658 165 35 212.1 247.1

38 Kübler,	Peter 41100655 179 21 372.6 393.6

126 Scheubeck,	Helmut 41100743 176 24 479.7 503.7

9. Königlich	priv.	FSG	1425	Landshut	1 1 644 156 11188.3 1344.3

3 Hoffmann,	Bettina 30909957 172 28 109.4 137.4

2 Kieselbach,	Norbert 30905594 159 41 317.5 358.5

4 Frank,	Johann 30906162 151 49 364.1 413.1

1 Jenning,	Gerhard 30910571 162 38 397.3 435.3

10. Wildbachschützen	Schweinbach	2 45 689 111 11308.4 1419.4

65 Brettmann,	Jan 41100682 180 20 65.2 85.2

63 Labanca,	Laura 41100680 170 30 304.6 334.6

62 Aigner,	Joachim 41100679 168 32 405.8 437.8

64 Lück,	Hans-Werner 41100681 171 29 532.8 561.8

11. Tannengrün	Mettenbach	1 11 653 147 11294.7 1441.7

82 Schottenloher	,	Christian 41100699 165 35 259.4 294.4

79 Kirchhammer,	Alexander 41100696 166 34 331.2 365.2

80 Klingenberger,	Stephan 41100697 155 45 333.8 378.8

81 Günther,	Vanessa 41100698 167 33 370.3 403.3

12. Isarthaler	Gündlkofen	1 37 685 115 11392.5 1507.5

15 Obermaier,	Tobias 41100632 183 17 139.1 156.1

18 Burin,	Alexander 41100635 161 39 227.1 266.1

17 Ruhland,	Günther 41100634 171 29 392.9 421.9

16 Seitz,	Daniel 41100633 170 30 633.4 663.4

13. Lindenschützen	Hohenegglkofen	1 27 661 139 11380.1 1519.1

116 Steininger,	Stefan 41100733 172 28 57.8 85.8

119 Maul,	Rupert 41100736 165 35 246.8 281.8

117 Königbauer,	Wolfgang 41100734 166 34 360.5 394.5

118 Berghammer,	Erwin 41100735 158 42 715.0 757.0

14. Edelweiß	Attenhausen	1 36 679 121 11482.0 1603.0

25 Franz,	Julian 41100642 173 27 61.8 88.8

28 Leinweber,	Ferdinand 41100645 164 36 414.1 450.1

26 Neumaier,	Florian 41100643 172 28 469.0 497.0

27 Hartlmüller,	Willi 41100644 170 30 537.1 567.1

15. Roßbachschützen	Achdorf	1 52 652 148 11455.7 1603.7

113 Ruhsam,	Klaus 41100730 167 33 298.2 331.2

112 Scheibenpflug,	Josef 41100729 151 49 321.0 370.0

114 Wollsperger,	Werner 41100731 159 41 330.6 371.6

111 Kramer,	Martin 41100728 175 25 505.9 530.9

16. Waldschützen	Blumberg	1 17 634 166 11456.9 1622.9

124 Neumeier,	Thomas 41100741 166 34 142.0 176.0

122 Neumeier,	Klaus 41100739 181 19 327.3 346.3

123 Neumeier,	Florian 41100740 146 54 345.7 399.7



125 Schimana,	Jürgen 41100742 141 59 641.9 700.9

17. Erlbachtaler	Niedererlbach	1 25 663 137 11530.8 1667.8

22 Bauer,	Florian 41100639 172 28 113.6 141.6

21 Gebhard,	Matthias 41100638 173 27 242.0 269.0

24 Selmeier,	Markus 41100641 164 36 413.3 449.3

23 Bauer,	Hermann 41100640 154 46 761.9 807.9

18. Treue	Bayern	Landshut	1 28 616 184 11490.4 1674.4

30 Götz,	Sophia 41100647 149 51 136.1 187.1

31 Laue,	Regina 41100648 150 50 328.5 378.5

32 Schall,	Elisabeth 41100649 141 59 461.6 520.6

35 Götz,	Ludwig 41100652 176 24 564.2 588.2

19. Edelweiß	Zweikirchen	1 16 666 134 11581.3 1715.3

95 Kaltenbacher,	Jürgen 41100712 167 33 44.9 77.9

98 Mayer,	Sophie 41100715 171 29 338.0 367.0

96 Obendorfer,	Stephan 41100713 167 33 449.3 482.3

97 Kerschl,	Tamara 41100714 161 39 749.1 788.1

20. Wildbachschützen	Schweinbach	3 51 651 149 11777.8 1926.8

70 Jost,	Luis 41100687 176 24 206.7 230.7

71 Unterholzner,	Sylvia 41100688 163 37 423.5 460.5

73 Büchl,	Dana 41100690 166 34 535.2 569.2

72 Brettmann,	Linus 41100689 146 54 612.4 666.4

21. Bavaria	Weihenstephan	1 31 643 157 12014.0 2171.0

103 Hatzl,	Johann 41100720 168 32 87.0 119.0

100 Luginger,	Christoph 41100717 162 38 165.7 203.7

102 Flatter,	Uwe 41100719 155 45 639.9 684.9

101 Zweckerl,	Tobias 41100718 158 42 1121.4 1163.4

22. SG	Ahrain	1 38 644 156 12076.2 2232.2

11 Beham	,	Bernhard 41100628 177 23 215.8 238.8

12 Hutter,	Markus 41100629 166 34 418.6 452.6

13 Pritscher,	Gerhard 41100630 158 42 614.8 656.8

14 Vielsmeier,	Hans 41100631 143 57 827.0 884.0

23. Wildschützen	Obergangkofen	1 34 643 157 12079.8 2236.8

77 Weinzierl	,	Louis 41100694 162 38 220.7 258.7

76 Kreitmeier,	Jürgen 41100693 166 34 502.5 536.5

75 Rabis,	Norbert 41100692 159 41 666.3 707.3

78 Kiermerer,	Anton 41100695 156 44 690.3 734.3

24. Pfettrachtaler	1 20 676 124 12129.7 2253.7

50 Vilsbeck,	Richard 41100667 166 34 452.9 486.9

47 Hübner,	Tobias 41100664 171 29 510.5 539.5

48 Reichstein,	Christian 41100665 177 23 547.2 570.2

49 Höslmeier,	Marcus 41100666 162 38 619.1 657.1

25. Bavaria-Burg	Landshut	1 14 575 225 12335.0 2560.0

8 Knoop,	Janine 41100625 151 49 207.1 256.1

9 Gamel,	Christian 41100626 176 24 413.0 437.0

10 Kammermeier,	Tina 41100627 125 75 812.4 887.4



7 Seiniger,	Roland 41100624 123 77 902.5 979.5

26. Mühlbachschützen	Ohu	1 23 623 177 12514.0 2691.0

43 Viehbeck,	Cindy 41100660 144 56 276.8 332.8

42 Schaloske,	Nils 41100659 158 42 659.1 701.1

45 Michalke,	Ralf 41100662 161 39 751.3 790.3

44 Snoch,	Sebastian 41100661 160 40 826.8 866.8

Aichbachtaler	Oberaichbach	1 6 465 135 11921.0 2056.0

92 Buchner,	Siegfried 41100709 168 32 209.4 241.4

94 Kiermeier,	Fabian 41100711 136 64 681.6 745.6

91 Bischoff,	Alexander 41100708 161 39 1030.0 1069.0
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Gauutensilienschießen 2025 Luftpistole 

 

Ring-Wertung: 

1. Ruckerbauer Mathias Wildbachschützen Landshut e.V. 188 Ringe 

2. Ecker Reinhard Wildbachschützen Landshut e.V. 184 Ringe 

3. Sturm Felix SV Bayerland Ergolding 183 Ringe 

Teiler-Wertung: 

1. Sagmeister Franz SV Adlerhorst Ergolding 33,2 Teiler 

2. Kaltenbacher Jürgen SV Edelweiß Zweikirchen 44,9 Teiler 

3. Jost Celina Kathleen Wildbachschützen Landshut e.V. 52,6 Teiler 

 

 

Es beteiligten sich 27 Mannschaften mit 122 Schützen 
 

Wertung nach: SPO (bei Ring und Deckungsgleichheit) 

 



Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
ZINNKRÜGL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Lindenschützen	Hohenegglkofen	1 27 4723.8

119 Maul,	Rupert 41100736 737.1

117 Königbauer,	Wolfgang 41100734 1118.0

116 Steininger,	Stefan 41100733 1277.6

118 Berghammer,	Erwin 41100735 1591.1

2. Altschützen	Mirskofen	1 12 4763.8

85 Forstmaier,	Florian 41100702 631.9

83 Ostermeier,	Karl 41100700 843.4

84 Palmberger,	Florian 41100701 1581.1

90 Forstmaier,	Helmut 41100707 1707.4

3. Wildbachschützen	Schweinbach	1 15 5390.5

68 Unterholzner,	Markus 41100685 457.1

69 Ecker,	Reinhard 41100686 624.7

67 Jost,	Celina 41100684 1639.8

66 Ruckerbauer,	Mathias 41100683 2668.9

4. Wildschützen	Obergangkofen	1 34 5399.8

76 Kreitmeier,	Jürgen 41100693 763.6

75 Rabis,	Norbert 41100692 871.9

77 Weinzierl	,	Louis 41100694 1274.7

78 Kiermerer,	Anton 41100695 2489.6

5. Königlich	priv.	FSG	1425	Landshut	1 1 5577.5

1 Jenning,	Gerhard 30910571 902.2

3 Hoffmann,	Bettina 30909957 936.5

4 Frank,	Johann 30906162 1147.2

2 Kieselbach,	Norbert 30905594 2591.6

6. Adlerhorst	Ergolding	1 4 5673.3

86 Gaspar,	Antonia 41100703 387.4

89 Sagmeister,	Franz 41100706 1309.9

88 Sagmeister,	Mathias 41100705 1869.4

87 Rahl,	Marion 41100704 2106.6

7. Vilstalschützen	Vilsheim	1 3 5717.2

39 Huber,	Andreas 41100656 786.6

38 Kübler,	Peter 41100655 1092.2

41 Hadersdorfer,	Lukas 41100658 1668.4

126 Scheubeck,	Helmut 41100743 2170.0



8. Wildbachschützen	Schweinbach	2 45 5741.3

64 Lück,	Hans-Werner 41100681 867.9

62 Aigner,	Joachim 41100679 1122.7

65 Brettmann,	Jan 41100682 1760.2

63 Labanca,	Laura 41100680 1990.5

9. Isarthaler	Gündlkofen	1 37 5859.6

15 Obermaier,	Tobias 41100632 327.0

17 Ruhland,	Günther 41100634 1405.6

18 Burin,	Alexander 41100635 1955.8

16 Seitz,	Daniel 41100633 2171.2

10. Edelweiß	Attenhausen	1 36 6174.2

25 Franz,	Julian 41100642 572.1

26 Neumaier,	Florian 41100643 1831.0

28 Leinweber,	Ferdinand 41100645 1849.0

27 Hartlmüller,	Willi 41100644 1922.1

11. Mühlbachschützen	Ohu	1 23 6414.6

43 Viehbeck,	Cindy 41100660 325.8

42 Schaloske,	Nils 41100659 1627.5

44 Snoch,	Sebastian 41100661 1900.2

45 Michalke,	Ralf 41100662 2561.1

12. Pfettrachtaler	1 20 6496.8

49 Höslmeier,	Marcus 41100666 617.9

47 Hübner,	Tobias 41100664 1256.0

48 Reichstein,	Christian 41100665 1659.7

50 Vilsbeck,	Richard 41100667 2963.2

13. Erlbachtaler	Niedererlbach	1 25 6743.2

22 Bauer,	Florian 41100639 930.6

21 Gebhard,	Matthias 41100638 1475.9

23 Bauer,	Hermann 41100640 1791.1

24 Selmeier,	Markus 41100641 2545.6

14. Bayerland	Ergolding	1 5 7035.1

106 Höcker,	Petra 41100723 1141.1

107 Sturm,	Felix 41100724 1396.0

105 Huber,	Armin 41100722 2092.5

104 Lehrhuber,	Helmut 41100721 2405.5

15. Vilstalschützen	Vilsheim	2 44 7473.7

34 Scheubeck,	Robin 41100651 433.4

36 Gamperl,	Julian 41100653 1407.8

37 Scheubeck,	Gerhard 41100654 2139.3

33 Hensen,	Colin 41100650 3493.2

16. Hubertus-Schützen	Hohenthann	1 22 7699.2

52 Faltermeier,	Reinhard 41100669 1169.8

51 Faltermeier,	Martin 41100668 1500.1

53 Salzberger,	Johann 41100670 1829.0

54 Eggl,	Laurentius 41100671 3200.3



17. Wildbachschützen	Schweinbach	3 51 7905.6

70 Jost,	Luis 41100687 1191.0

72 Brettmann,	Linus 41100689 1507.5

71 Unterholzner,	Sylvia 41100688 2480.0

73 Büchl,	Dana 41100690 2727.1

18. Waldschützen	Blumberg	1 17 8517.0

124 Neumeier,	Thomas 41100741 951.8

123 Neumeier,	Florian 41100740 1212.1

122 Neumeier,	Klaus 41100739 2439.2

125 Schimana,	Jürgen 41100742 3913.9

19. Edelweiß	Zweikirchen	1 16 8644.4

96 Obendorfer,	Stephan 41100713 1627.5

98 Mayer,	Sophie 41100715 1671.6

97 Kerschl,	Tamara 41100714 2206.9

95 Kaltenbacher,	Jürgen 41100712 3138.4

20. Roßbachschützen	Achdorf	1 52 8806.4

114 Wollsperger,	Werner 41100731 1094.3

111 Kramer,	Martin 41100728 1607.2

113 Ruhsam,	Klaus 41100730 1981.7

112 Scheibenpflug,	Josef 41100729 4123.2

21. Isartaler	Altheim	1 10 9049.7

59 Grenzer	,	Harry 41100676 1655.0

57 Ossner,	Christian 41100674 1687.9

6 Kaczor,	Johann 30900272 1922.9

58 Kolmhuber,	Christian 41100675 3783.9

22. Tannengrün	Mettenbach	1 11 9060.6

79 Kirchhammer,	Alexander 41100696 597.2

81 Günther,	Vanessa 41100698 1888.9

80 Klingenberger,	Stephan 41100697 2445.8

82 Schottenloher	,	Christian 41100699 4128.7

23. Bavaria	Weihenstephan	1 31 9692.3

101 Zweckerl,	Tobias 41100718 1204.3

103 Hatzl,	Johann 41100720 1905.6

102 Flatter,	Uwe 41100719 2707.0

100 Luginger,	Christoph 41100717 3875.4

24. Treue	Bayern	Landshut	1 28 10344.9

35 Götz,	Ludwig 41100652 926.6

32 Schall,	Elisabeth 41100649 2901.7

30 Götz,	Sophia 41100647 3099.3

31 Laue,	Regina 41100648 3417.3

25. SG	Ahrain	1 38 11746.5

11 Beham	,	Bernhard 41100628 717.7

14 Vielsmeier,	Hans 41100631 2700.2

12 Hutter,	Markus 41100629 3997.6

13 Pritscher,	Gerhard 41100630 4331.0



26. Bavaria-Burg	Landshut	1 14 14555.6

9 Gamel,	Christian 41100626 1217.6

10 Kammermeier,	Tina 41100627 3424.4

7 Seiniger,	Roland 41100624 4091.8

8 Knoop,	Janine 41100625 5821.8

Aichbachtaler	Oberaichbach	1 6 7967.5

92 Buchner,	Siegfried 41100709 881.2

91 Bischoff,	Alexander 41100708 2966.6

94 Kiermeier,	Fabian 41100711 4119.7
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Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
VORTELKÖNIG

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 68 Unterholzner,	Markus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100685 150.0

2. 11 Beham	,	Bernhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100628 181.0

3. 54 Eggl,	Laurentius
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100671 246.1

4. 15 Obermaier,	Tobias
Isarthaler	Gündlkofen

41100632 255.7

5. 47 Hübner,	Tobias
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100664 284.2

6. 72 Brettmann,	Linus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100689 316.1

7. 21 Gebhard,	Matthias
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100638 390.3

8. 34 Scheubeck,	Robin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100651 397.0

9. 69 Ecker,	Reinhard
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100686 473.2

10. 29 Simbürger,	Ludwig
Edelweiß	Attenhausen

41100646 504.5

11. 2 Kieselbach,	Norbert
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30905594 551.1

12. 126 Scheubeck,	Helmut
Vilstalschützen	Vilsheim

41100743 552.5

13. 92 Buchner,	Siegfried
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100709 579.4

14. 89 Sagmeister,	Franz
Adlerhorst	Ergolding

41100706 588.9

15. 22 Bauer,	Florian
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100639 598.4

16. 23 Bauer,	Hermann
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100640 621.8

17. 85 Forstmaier,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100702 641.9

18. 16 Seitz,	Daniel
Isarthaler	Gündlkofen

41100633 658.4

19. 3 Hoffmann,	Bettina
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30909957 662.8

20. 122 Neumeier,	Klaus
Waldschützen	Blumberg

41100739 691.7

21. 38 Kübler,	Peter
Vilstalschützen	Vilsheim

41100655 709.5

22. 25 Franz,	Julian 41100642 717.3



Edelweiß	Attenhausen

23. 67 Jost,	Celina
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100684 796.2

24. 83 Ostermeier,	Karl
Altschützen	Mirskofen

41100700 824.4

25. 63 Labanca,	Laura
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100680 830.4

26. 6 Kaczor,	Johann
Isartaler	Altheim

30900272 838.3

27. 76 Kreitmeier,	Jürgen
Wildschützen	Obergangkofen

41100693 873.4

28. 118 Berghammer,	Erwin
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100735 918.9

29. 105 Huber,	Armin
Bayerland	Ergolding

41100722 929.7

30. 49 Höslmeier,	Marcus
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100666 941.3

31. 12 Hutter,	Markus
SG.	Ahrain	e.V.

41100629 942.2

32. 43 Viehbeck,	Cindy
Mühlbachschützen	Ohu

41100660 966.1

33. 9 Gamel,	Christian
Bavaria-Burg	Landshut

41100626 982.4

34. 64 Lück,	Hans-Werner
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100681 1034.5

35. 95 Kaltenbacher,	Jürgen
Edelweiß	Zweikirchen

41100712 1042.0

36. 59 Grenzer	,	Harry
Isartaler	Altheim

41100676 1042.4

37. 36 Gamperl,	Julian
Vilstalschützen	Vilsheim

41100653 1056.4

38. 101 Zweckerl,	Tobias
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100718 1088.4

39. 107 Sturm,	Felix
Bayerland	Ergolding

41100724 1116.3

40. 103 Hatzl,	Johann
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100720 1122.2

41. 97 Kerschl,	Tamara
Edelweiß	Zweikirchen

41100714 1127.6

42. 124 Neumeier,	Thomas
Waldschützen	Blumberg

41100741 1129.6

43. 74 Unterholzner,	Renate
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100691 1138.8

44. 50 Vilsbeck,	Richard
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100667 1148.7

45. 66 Ruckerbauer,	Mathias
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100683 1151.4

46. 24 Selmeier,	Markus
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100641 1158.8

47. 1 Jenning,	Gerhard
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30910571 1164.1

48. 120 Walch,	Marianne
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100737 1192.5

49. 8 Knoop,	Janine 41100625 1245.7



Bavaria-Burg	Landshut

50. 27 Hartlmüller,	Willi
Edelweiß	Attenhausen

41100644 1249.9

51. 26 Neumaier,	Florian
Edelweiß	Attenhausen

41100643 1254.2

52. 91 Bischoff,	Alexander
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100708 1285.8

53. 41 Hadersdorfer,	Lukas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100658 1322.9

54. 51 Faltermeier,	Martin
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100668 1365.8

55. 52 Faltermeier,	Reinhard
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100669 1370.5

56. 94 Kiermeier,	Fabian
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100711 1380.5

57. 46 Pöschl,	Reinhold
Mühlbachschützen	Ohu

41100663 1421.8

58. 90 Forstmaier,	Helmut
Altschützen	Mirskofen

41100707 1430.8

59. 100 Luginger,	Christoph
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100717 1431.4

60. 33 Hensen,	Colin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100650 1435.3

61. 98 Mayer,	Sophie
Edelweiß	Zweikirchen

41100715 1442.3

62. 119 Maul,	Rupert
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100736 1445.4

63. 79 Kirchhammer,	Alexander
Tannengrün	Mettenbach

41100696 1503.9

64. 82 Schottenloher	,	Christian
Tannengrün	Mettenbach

41100699 1512.1

65. 20 Obermaier	,	Peter
Isarthaler	Gündlkofen

41100637 1562.7

66. 117 Königbauer,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100734 1565.3

67. 78 Kiermerer,	Anton
Wildschützen	Obergangkofen

41100695 1571.8

68. 111 Kramer,	Martin
Roßbachschützen	Achdorf

41100728 1609.3

69. 112 Scheibenpflug,	Josef
Roßbachschützen	Achdorf

41100729 1617.9

70. 116 Steininger,	Stefan
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100733 1737.3

71. 58 Kolmhuber,	Christian
Isartaler	Altheim

41100675 1753.4

72. 86 Gaspar,	Antonia
Adlerhorst	Ergolding

41100703 1769.3

73. 19 Halwax,	Karl
Isarthaler	Gündlkofen

41100636 1824.4

74. 17 Ruhland,	Günther
Isarthaler	Gündlkofen

41100634 1857.4

75. 106 Höcker,	Petra
Bayerland	Ergolding

41100723 1934.1

76. 71 Unterholzner,	Sylvia 41100688 1969.1



Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

77. 14 Vielsmeier,	Hans
SG.	Ahrain	e.V.

41100631 2000.0

78. 102 Flatter,	Uwe
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100719 2016.9

79. 57 Ossner,	Christian
Isartaler	Altheim

41100674 2027.5

80. 4 Frank,	Johann
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30906162 2030.7

81. 37 Scheubeck,	Gerhard
Vilstalschützen	Vilsheim

41100654 2061.3

82. 53 Salzberger,	Johann
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100670 2077.6

83. 65 Brettmann,	Jan
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100682 2136.9

84. 13 Pritscher,	Gerhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100630 2151.8

85. 45 Michalke,	Ralf
Mühlbachschützen	Ohu

41100662 2159.0

86. 127 Kammermeier,	Tobias
Roßbachschützen	Achdorf

41100744 2166.0

87. 48 Reichstein,	Christian
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100665 2239.2

88. 121 Wittek,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100738 2254.2

89. 87 Rahl,	Marion
Adlerhorst	Ergolding

41100704 2293.8

90. 35 Götz,	Ludwig
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100652 2294.1

91. 114 Wollsperger,	Werner
Roßbachschützen	Achdorf

41100731 2296.0

92. 125 Schimana,	Jürgen
Waldschützen	Blumberg

41100742 2308.8

93. 42 Schaloske,	Nils
Mühlbachschützen	Ohu

41100659 2394.8

94. 88 Sagmeister,	Mathias
Adlerhorst	Ergolding

41100705 2401.2

95. 77 Weinzierl	,	Louis
Wildschützen	Obergangkofen

41100694 2474.2

96. 113 Ruhsam,	Klaus
Roßbachschützen	Achdorf

41100730 2480.2

97. 81 Günther,	Vanessa
Tannengrün	Mettenbach

41100698 2480.6

98. 75 Rabis,	Norbert
Wildschützen	Obergangkofen

41100692 2531.1

99. 60 Spranger,	Stefanie
Isartaler	Altheim

41100677 2576.2

100. 123 Neumeier,	Florian
Waldschützen	Blumberg

41100740 2710.3

101. 73 Büchl,	Dana
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100690 2726.6

102. 99 Heimberger,	Kasper
Edelweiß	Zweikirchen

41100716 2782.4

103. 32 Schall,	Elisabeth 41100649 2828.6



SG.	Treue	Bayern	Landshut

104. 30 Götz,	Sophia
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100647 2844.7

105. 55 Rudingsdorfer,	Kai
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100672 2849.3

106. 28 Leinweber,	Ferdinand
Edelweiß	Attenhausen

41100645 3030.7

107. 39 Huber,	Andreas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100656 3051.1

108. 84 Palmberger,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100701 3121.1

109. 96 Obendorfer,	Stephan
Edelweiß	Zweikirchen

41100713 3144.1

110. 18 Burin,	Alexander
Isarthaler	Gündlkofen

41100635 3278.6

111. 62 Aigner,	Joachim
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100679 3345.3

112. 109 Röckl,	Bernhard
Bayerland	Ergolding

41100726 3361.7

113. 31 Laue,	Regina
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100648 3375.4

114. 44 Snoch,	Sebastian
Mühlbachschützen	Ohu

41100661 3616.2

115. 70 Jost,	Luis
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100687 3643.8

116. 110 Mirlach,	Erich
Bayerland	Ergolding

41100727 3998.6

117. 10 Kammermeier,	Tina
Bavaria-Burg	Landshut

41100627 4045.6

118. 80 Klingenberger,	Stephan
Tannengrün	Mettenbach

41100697 4260.2

119. 115 Mayer,	Michael
Edelweiß	Zweikirchen

41100732 4918.3

120. 7 Seiniger,	Roland
Bavaria-Burg	Landshut

41100624 5068.5

121. 56 Prantner,	Rene
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100673 5254.3

122. 104 Lehrhuber,	Helmut
Bayerland	Ergolding

41100721 5269.7
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Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
RINGWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 66 Ruckerbauer,	Mathias
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100683 93 95 188

2. 69 Ecker,	Reinhard
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100686 92 92 184

3. 107 Sturm,	Felix
Bayerland	Ergolding

41100724 93 90 183

4. 15 Obermaier,	Tobias
Isarthaler	Gündlkofen

41100632 94 89 183

5. 90 Forstmaier,	Helmut
Altschützen	Mirskofen

41100707 88 93 181

6. 39 Huber,	Andreas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100656 93 88 181

7. 122 Neumeier,	Klaus
Waldschützen	Blumberg

41100739 93 88 181

8. 65 Brettmann,	Jan
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100682 89 91 180

9. 51 Faltermeier,	Martin
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100668 89 91 180

10. 67 Jost,	Celina
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100684 92 88 180

11. 38 Kübler,	Peter
Vilstalschützen	Vilsheim

41100655 90 89 179

12. 84 Palmberger,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100701 88 90 178

13. 6 Kaczor,	Johann
Isartaler	Altheim

30900272 91 87 178

14. 48 Reichstein,	Christian
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100665 86 91 177

15. 11 Beham	,	Bernhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100628 87 90 177

16. 35 Götz,	Ludwig
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100652 86 90 176

17. 68 Unterholzner,	Markus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100685 86 90 176

18. 9 Gamel,	Christian
Bavaria-Burg	Landshut

41100626 86 90 176

19. 70 Jost,	Luis
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100687 88 88 176

20. 89 Sagmeister,	Franz
Adlerhorst	Ergolding

41100706 89 87 176

21. 126 Scheubeck,	Helmut
Vilstalschützen	Vilsheim

41100743 90 86 176



22. 111 Kramer,	Martin
Roßbachschützen	Achdorf

41100728 87 88 175

23. 87 Rahl,	Marion
Adlerhorst	Ergolding

41100704 93 82 175

24. 19 Halwax,	Karl
Isarthaler	Gündlkofen

41100636 87 87 174

25. 36 Gamperl,	Julian
Vilstalschützen	Vilsheim

41100653 89 85 174

26. 25 Franz,	Julian
Edelweiß	Attenhausen

41100642 86 87 173

27. 21 Gebhard,	Matthias
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100638 89 84 173

28. 116 Steininger,	Stefan
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100733 81 91 172

29. 22 Bauer,	Florian
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100639 85 87 172

30. 37 Scheubeck,	Gerhard
Vilstalschützen	Vilsheim

41100654 85 87 172

31. 3 Hoffmann,	Bettina
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30909957 87 85 172

32. 26 Neumaier,	Florian
Edelweiß	Attenhausen

41100643 90 82 172

33. 52 Faltermeier,	Reinhard
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100669 83 88 171

34. 64 Lück,	Hans-Werner
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100681 87 84 171

35. 17 Ruhland,	Günther
Isarthaler	Gündlkofen

41100634 87 84 171

36. 98 Mayer,	Sophie
Edelweiß	Zweikirchen

41100715 90 81 171

37. 47 Hübner,	Tobias
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100664 90 81 171

38. 63 Labanca,	Laura
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100680 82 88 170

39. 16 Seitz,	Daniel
Isarthaler	Gündlkofen

41100633 82 88 170

40. 27 Hartlmüller,	Willi
Edelweiß	Attenhausen

41100644 87 83 170

41. 33 Hensen,	Colin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100650 83 86 169

42. 85 Forstmaier,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100702 80 88 168

43. 34 Scheubeck,	Robin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100651 82 86 168

44. 92 Buchner,	Siegfried
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100709 83 85 168

45. 88 Sagmeister,	Mathias
Adlerhorst	Ergolding

41100705 83 85 168

46. 103 Hatzl,	Johann
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100720 84 84 168

47. 62 Aigner,	Joachim
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100679 85 83 168

48. 81 Günther,	Vanessa
Tannengrün	Mettenbach

41100698 80 87 167



49. 95 Kaltenbacher,	Jürgen
Edelweiß	Zweikirchen

41100712 82 85 167

50. 96 Obendorfer,	Stephan
Edelweiß	Zweikirchen

41100713 83 84 167

51. 59 Grenzer	,	Harry
Isartaler	Altheim

41100676 85 82 167

52. 113 Ruhsam,	Klaus
Roßbachschützen	Achdorf

41100730 85 82 167

53. 76 Kreitmeier,	Jürgen
Wildschützen	Obergangkofen

41100693 76 90 166

54. 73 Büchl,	Dana
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100690 78 88 166

55. 124 Neumeier,	Thomas
Waldschützen	Blumberg

41100741 80 86 166

56. 117 Königbauer,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100734 82 84 166

57. 12 Hutter,	Markus
SG.	Ahrain	e.V.

41100629 83 83 166

58. 79 Kirchhammer,	Alexander
Tannengrün	Mettenbach

41100696 85 81 166

59. 83 Ostermeier,	Karl
Altschützen	Mirskofen

41100700 87 79 166

60. 54 Eggl,	Laurentius
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100671 87 79 166

61. 50 Vilsbeck,	Richard
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100667 88 78 166

62. 106 Höcker,	Petra
Bayerland	Ergolding

41100723 75 90 165

63. 41 Hadersdorfer,	Lukas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100658 79 86 165

64. 20 Obermaier	,	Peter
Isarthaler	Gündlkofen

41100637 81 84 165

65. 119 Maul,	Rupert
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100736 82 83 165

66. 105 Huber,	Armin
Bayerland	Ergolding

41100722 82 83 165

67. 82 Schottenloher	,	Christian
Tannengrün	Mettenbach

41100699 82 83 165

68. 127 Kammermeier,	Tobias
Roßbachschützen	Achdorf

41100744 86 79 165

69. 24 Selmeier,	Markus
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100641 78 86 164

70. 86 Gaspar,	Antonia
Adlerhorst	Ergolding

41100703 81 83 164

71. 28 Leinweber,	Ferdinand
Edelweiß	Attenhausen

41100645 89 75 164

72. 71 Unterholzner,	Sylvia
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100688 78 85 163

73. 57 Ossner,	Christian
Isartaler	Altheim

41100674 83 80 163

74. 29 Simbürger,	Ludwig
Edelweiß	Attenhausen

41100646 85 78 163

75. 100 Luginger,	Christoph
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100717 77 85 162



76. 49 Höslmeier,	Marcus
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100666 78 84 162

77. 99 Heimberger,	Kasper
Edelweiß	Zweikirchen

41100716 81 81 162

78. 1 Jenning,	Gerhard
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30910571 83 79 162

79. 77 Weinzierl	,	Louis
Wildschützen	Obergangkofen

41100694 83 79 162

80. 18 Burin,	Alexander
Isarthaler	Gündlkofen

41100635 75 86 161

81. 91 Bischoff,	Alexander
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100708 79 82 161

82. 97 Kerschl,	Tamara
Edelweiß	Zweikirchen

41100714 80 81 161

83. 45 Michalke,	Ralf
Mühlbachschützen	Ohu

41100662 84 77 161

84. 120 Walch,	Marianne
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100737 79 81 160

85. 44 Snoch,	Sebastian
Mühlbachschützen	Ohu

41100661 81 79 160

86. 114 Wollsperger,	Werner
Roßbachschützen	Achdorf

41100731 74 85 159

87. 75 Rabis,	Norbert
Wildschützen	Obergangkofen

41100692 74 85 159

88. 53 Salzberger,	Johann
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100670 82 77 159

89. 2 Kieselbach,	Norbert
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30905594 85 74 159

90. 109 Röckl,	Bernhard
Bayerland	Ergolding

41100726 86 73 159

91. 101 Zweckerl,	Tobias
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100718 76 82 158

92. 42 Schaloske,	Nils
Mühlbachschützen	Ohu

41100659 78 80 158

93. 13 Pritscher,	Gerhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100630 78 80 158

94. 118 Berghammer,	Erwin
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100735 83 75 158

95. 58 Kolmhuber,	Christian
Isartaler	Altheim

41100675 75 81 156

96. 78 Kiermerer,	Anton
Wildschützen	Obergangkofen

41100695 76 80 156

97. 80 Klingenberger,	Stephan
Tannengrün	Mettenbach

41100697 79 76 155

98. 102 Flatter,	Uwe
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100719 85 70 155

99. 23 Bauer,	Hermann
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100640 81 73 154

100. 121 Wittek,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100738 75 78 153

101. 55 Rudingsdorfer,	Kai
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100672 79 74 153

102. 8 Knoop,	Janine
Bavaria-Burg	Landshut

41100625 75 76 151



103. 112 Scheibenpflug,	Josef
Roßbachschützen	Achdorf

41100729 76 75 151

104. 4 Frank,	Johann
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30906162 77 74 151

105. 31 Laue,	Regina
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100648 70 80 150

106. 30 Götz,	Sophia
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100647 72 77 149

107. 72 Brettmann,	Linus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100689 69 77 146

108. 115 Mayer,	Michael
Edelweiß	Zweikirchen

41100732 76 70 146

109. 123 Neumeier,	Florian
Waldschützen	Blumberg

41100740 81 65 146

110. 43 Viehbeck,	Cindy
Mühlbachschützen	Ohu

41100660 71 73 144

111. 60 Spranger,	Stefanie
Isartaler	Altheim

41100677 73 71 144

112. 14 Vielsmeier,	Hans
SG.	Ahrain	e.V.

41100631 71 72 143

113. 125 Schimana,	Jürgen
Waldschützen	Blumberg

41100742 64 77 141

114. 32 Schall,	Elisabeth
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100649 65 76 141

115. 104 Lehrhuber,	Helmut
Bayerland	Ergolding

41100721 79 59 138

116. 94 Kiermeier,	Fabian
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100711 68 68 136

117. 56 Prantner,	Rene
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100673 71 59 130

118. 10 Kammermeier,	Tina
Bavaria-Burg	Landshut

41100627 62 63 125

119. 46 Pöschl,	Reinhold
Mühlbachschützen	Ohu

41100663 62 63 125

120. 7 Seiniger,	Roland
Bavaria-Burg	Landshut

41100624 57 66 123

121. 74 Unterholzner,	Renate
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100691 56 66 122

122. 110 Mirlach,	Erich
Bayerland	Ergolding

41100727 59 56 115
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Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
TEILERWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 89 Sagmeister,	Franz
Adlerhorst	Ergolding

41100706 33.2

2. 95 Kaltenbacher,	Jürgen
Edelweiß	Zweikirchen

41100712 44.9

3. 67 Jost,	Celina
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100684 52.6

4. 104 Lehrhuber,	Helmut
Bayerland	Ergolding

41100721 53.9

5. 54 Eggl,	Laurentius
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100671 56.0

6. 116 Steininger,	Stefan
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100733 57.8

7. 25 Franz,	Julian
Edelweiß	Attenhausen

41100642 61.8

8. 99 Heimberger,	Kasper
Edelweiß	Zweikirchen

41100716 62.7

9. 65 Brettmann,	Jan
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100682 65.2

10. 103 Hatzl,	Johann
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100720 87.0

11. 3 Hoffmann,	Bettina
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30909957 109.4

12. 22 Bauer,	Florian
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100639 113.6

13. 6 Kaczor,	Johann
Isartaler	Altheim

30900272 121.6

14. 30 Götz,	Sophia
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100647 136.1

15. 15 Obermaier,	Tobias
Isarthaler	Gündlkofen

41100632 139.1

16. 115 Mayer,	Michael
Edelweiß	Zweikirchen

41100732 141.2

17. 124 Neumeier,	Thomas
Waldschützen	Blumberg

41100741 142.0

18. 37 Scheubeck,	Gerhard
Vilstalschützen	Vilsheim

41100654 157.2

19. 39 Huber,	Andreas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100656 165.5

20. 100 Luginger,	Christoph
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100717 165.7

21. 127 Kammermeier,	Tobias
Roßbachschützen	Achdorf

41100744 186.2

22. 36 Gamperl,	Julian 41100653 187.8



Vilstalschützen	Vilsheim

23. 29 Simbürger,	Ludwig
Edelweiß	Attenhausen

41100646 187.9

24. 120 Walch,	Marianne
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100737 194.0

25. 68 Unterholzner,	Markus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100685 194.3

26. 66 Ruckerbauer,	Mathias
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100683 194.9

27. 20 Obermaier	,	Peter
Isarthaler	Gündlkofen

41100637 195.2

28. 59 Grenzer	,	Harry
Isartaler	Altheim

41100676 196.2

29. 121 Wittek,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100738 204.4

30. 70 Jost,	Luis
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100687 206.7

31. 8 Knoop,	Janine
Bavaria-Burg	Landshut

41100625 207.1

32. 90 Forstmaier,	Helmut
Altschützen	Mirskofen

41100707 209.2

33. 92 Buchner,	Siegfried
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100709 209.4

34. 51 Faltermeier,	Martin
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100668 211.8

35. 41 Hadersdorfer,	Lukas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100658 212.1

36. 52 Faltermeier,	Reinhard
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100669 212.8

37. 109 Röckl,	Bernhard
Bayerland	Ergolding

41100726 214.8

38. 11 Beham	,	Bernhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100628 215.8

39. 87 Rahl,	Marion
Adlerhorst	Ergolding

41100704 218.5

40. 77 Weinzierl	,	Louis
Wildschützen	Obergangkofen

41100694 220.7

41. 18 Burin,	Alexander
Isarthaler	Gündlkofen

41100635 227.1

42. 84 Palmberger,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100701 232.6

43. 21 Gebhard,	Matthias
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100638 242.0

44. 119 Maul,	Rupert
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100736 246.8

45. 83 Ostermeier,	Karl
Altschützen	Mirskofen

41100700 252.3

46. 55 Rudingsdorfer,	Kai
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100672 254.5

47. 82 Schottenloher	,	Christian
Tannengrün	Mettenbach

41100699 259.4

48. 57 Ossner,	Christian
Isartaler	Altheim

41100674 259.9

49. 69 Ecker,	Reinhard 41100686 272.4



Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

50. 43 Viehbeck,	Cindy
Mühlbachschützen	Ohu

41100660 276.8

51. 105 Huber,	Armin
Bayerland	Ergolding

41100722 284.0

52. 106 Höcker,	Petra
Bayerland	Ergolding

41100723 288.1

53. 113 Ruhsam,	Klaus
Roßbachschützen	Achdorf

41100730 298.2

54. 63 Labanca,	Laura
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100680 304.6

55. 2 Kieselbach,	Norbert
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30905594 317.5

56. 107 Sturm,	Felix
Bayerland	Ergolding

41100724 320.3

57. 112 Scheibenpflug,	Josef
Roßbachschützen	Achdorf

41100729 321.0

58. 88 Sagmeister,	Mathias
Adlerhorst	Ergolding

41100705 321.2

59. 122 Neumeier,	Klaus
Waldschützen	Blumberg

41100739 327.3

60. 31 Laue,	Regina
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100648 328.5

61. 114 Wollsperger,	Werner
Roßbachschützen	Achdorf

41100731 330.6

62. 79 Kirchhammer,	Alexander
Tannengrün	Mettenbach

41100696 331.2

63. 86 Gaspar,	Antonia
Adlerhorst	Ergolding

41100703 332.0

64. 80 Klingenberger,	Stephan
Tannengrün	Mettenbach

41100697 333.8

65. 98 Mayer,	Sophie
Edelweiß	Zweikirchen

41100715 338.0

66. 123 Neumeier,	Florian
Waldschützen	Blumberg

41100740 345.7

67. 19 Halwax,	Karl
Isarthaler	Gündlkofen

41100636 358.6

68. 117 Königbauer,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100734 360.5

69. 4 Frank,	Johann
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30906162 364.1

70. 81 Günther,	Vanessa
Tannengrün	Mettenbach

41100698 370.3

71. 38 Kübler,	Peter
Vilstalschützen	Vilsheim

41100655 372.6

72. 33 Hensen,	Colin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100650 384.2

73. 56 Prantner,	Rene
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100673 391.3

74. 17 Ruhland,	Günther
Isarthaler	Gündlkofen

41100634 392.9

75. 34 Scheubeck,	Robin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100651 393.2

76. 1 Jenning,	Gerhard 30910571 397.3



Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

77. 62 Aigner,	Joachim
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100679 405.8

78. 9 Gamel,	Christian
Bavaria-Burg	Landshut

41100626 413.0

79. 24 Selmeier,	Markus
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100641 413.3

80. 28 Leinweber,	Ferdinand
Edelweiß	Attenhausen

41100645 414.1

81. 12 Hutter,	Markus
SG.	Ahrain	e.V.

41100629 418.6

82. 71 Unterholzner,	Sylvia
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100688 423.5

83. 96 Obendorfer,	Stephan
Edelweiß	Zweikirchen

41100713 449.3

84. 50 Vilsbeck,	Richard
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100667 452.9

85. 32 Schall,	Elisabeth
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100649 461.6

86. 26 Neumaier,	Florian
Edelweiß	Attenhausen

41100643 469.0

87. 126 Scheubeck,	Helmut
Vilstalschützen	Vilsheim

41100743 479.7

88. 76 Kreitmeier,	Jürgen
Wildschützen	Obergangkofen

41100693 502.5

89. 85 Forstmaier,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100702 505.7

90. 111 Kramer,	Martin
Roßbachschützen	Achdorf

41100728 505.9

91. 47 Hübner,	Tobias
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100664 510.5

92. 64 Lück,	Hans-Werner
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100681 532.8

93. 73 Büchl,	Dana
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100690 535.2

94. 27 Hartlmüller,	Willi
Edelweiß	Attenhausen

41100644 537.1

95. 48 Reichstein,	Christian
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100665 547.2

96. 35 Götz,	Ludwig
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100652 564.2

97. 58 Kolmhuber,	Christian
Isartaler	Altheim

41100675 583.3

98. 110 Mirlach,	Erich
Bayerland	Ergolding

41100727 603.8

99. 72 Brettmann,	Linus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100689 612.4

100. 13 Pritscher,	Gerhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100630 614.8

101. 49 Höslmeier,	Marcus
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100666 619.1

102. 16 Seitz,	Daniel
Isarthaler	Gündlkofen

41100633 633.4

103. 102 Flatter,	Uwe 41100719 639.9



SV.	Bavaria	Weihenstephan

104. 125 Schimana,	Jürgen
Waldschützen	Blumberg

41100742 641.9

105. 42 Schaloske,	Nils
Mühlbachschützen	Ohu

41100659 659.1

106. 75 Rabis,	Norbert
Wildschützen	Obergangkofen

41100692 666.3

107. 53 Salzberger,	Johann
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100670 668.1

108. 94 Kiermeier,	Fabian
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100711 681.6

109. 78 Kiermerer,	Anton
Wildschützen	Obergangkofen

41100695 690.3

110. 118 Berghammer,	Erwin
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100735 715.0

111. 60 Spranger,	Stefanie
Isartaler	Altheim

41100677 724.5

112. 97 Kerschl,	Tamara
Edelweiß	Zweikirchen

41100714 749.1

113. 45 Michalke,	Ralf
Mühlbachschützen	Ohu

41100662 751.3

114. 23 Bauer,	Hermann
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100640 761.9

115. 10 Kammermeier,	Tina
Bavaria-Burg	Landshut

41100627 812.4

116. 44 Snoch,	Sebastian
Mühlbachschützen	Ohu

41100661 826.8

117. 14 Vielsmeier,	Hans
SG.	Ahrain	e.V.

41100631 827.0

118. 7 Seiniger,	Roland
Bavaria-Burg	Landshut

41100624 902.5

119. 74 Unterholzner,	Renate
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100691 925.6

120. 46 Pöschl,	Reinhold
Mühlbachschützen	Ohu

41100663 1028.0

121. 91 Bischoff,	Alexander
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100708 1030.0

122. 101 Zweckerl,	Tobias
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100718 1121.4
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Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 89 Sagmeister,	Franz
Adlerhorst	Ergolding

41100706 176 24 33.2 57.2

2. 67 Jost,	Celina
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100684 180 20 52.6 72.6

3. 95 Kaltenbacher,	Jürgen
Edelweiß	Zweikirchen

41100712 167 33 44.9 77.9

4. 65 Brettmann,	Jan
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100682 180 20 65.2 85.2

5. 116 Steininger,	Stefan
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100733 172 28 57.8 85.8

6. 25 Franz,	Julian
Edelweiß	Attenhausen

41100642 173 27 61.8 88.8

7. 54 Eggl,	Laurentius
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100671 166 34 56.0 90.0

8. 99 Heimberger,	Kasper
Edelweiß	Zweikirchen

41100716 162 38 62.7 100.7

9. 104 Lehrhuber,	Helmut
Bayerland	Ergolding

41100721 138 62 53.9 115.9

10. 103 Hatzl,	Johann
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100720 168 32 87.0 119.0

11. 3 Hoffmann,	Bettina
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30909957 172 28 109.4 137.4

12. 22 Bauer,	Florian
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100639 172 28 113.6 141.6

13. 6 Kaczor,	Johann
Isartaler	Altheim

30900272 178 22 121.6 143.6

14. 15 Obermaier,	Tobias
Isarthaler	Gündlkofen

41100632 183 17 139.1 156.1

15. 124 Neumeier,	Thomas
Waldschützen	Blumberg

41100741 166 34 142.0 176.0

16. 39 Huber,	Andreas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100656 181 19 165.5 184.5

17. 37 Scheubeck,	Gerhard
Vilstalschützen	Vilsheim

41100654 172 28 157.2 185.2

18. 30 Götz,	Sophia
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100647 149 51 136.1 187.1

19. 115 Mayer,	Michael
Edelweiß	Zweikirchen

41100732 146 54 141.2 195.2

20. 100 Luginger,	Christoph
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100717 162 38 165.7 203.7

21. 66 Ruckerbauer,	Mathias
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100683 188 12 194.9 206.9



22. 36 Gamperl,	Julian
Vilstalschützen	Vilsheim

41100653 174 26 187.8 213.8

23. 68 Unterholzner,	Markus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100685 176 24 194.3 218.3

24. 127 Kammermeier,	Tobias
Roßbachschützen	Achdorf

41100744 165 35 186.2 221.2

25. 29 Simbürger,	Ludwig
Edelweiß	Attenhausen

41100646 163 37 187.9 224.9

26. 90 Forstmaier,	Helmut
Altschützen	Mirskofen

41100707 181 19 209.2 228.2

27. 59 Grenzer	,	Harry
Isartaler	Altheim

41100676 167 33 196.2 229.2

28. 20 Obermaier	,	Peter
Isarthaler	Gündlkofen

41100637 165 35 195.2 230.2

29. 70 Jost,	Luis
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100687 176 24 206.7 230.7

30. 51 Faltermeier,	Martin
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100668 180 20 211.8 231.8

31. 120 Walch,	Marianne
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100737 160 40 194.0 234.0

32. 11 Beham	,	Bernhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100628 177 23 215.8 238.8

33. 92 Buchner,	Siegfried
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100709 168 32 209.4 241.4

34. 52 Faltermeier,	Reinhard
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100669 171 29 212.8 241.8

35. 87 Rahl,	Marion
Adlerhorst	Ergolding

41100704 175 25 218.5 243.5

36. 41 Hadersdorfer,	Lukas
Vilstalschützen	Vilsheim

41100658 165 35 212.1 247.1

37. 121 Wittek,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100738 153 47 204.4 251.4

38. 84 Palmberger,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100701 178 22 232.6 254.6

39. 109 Röckl,	Bernhard
Bayerland	Ergolding

41100726 159 41 214.8 255.8

40. 8 Knoop,	Janine
Bavaria-Burg	Landshut

41100625 151 49 207.1 256.1

41. 77 Weinzierl	,	Louis
Wildschützen	Obergangkofen

41100694 162 38 220.7 258.7

42. 18 Burin,	Alexander
Isarthaler	Gündlkofen

41100635 161 39 227.1 266.1

43. 21 Gebhard,	Matthias
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100638 173 27 242.0 269.0

44. 119 Maul,	Rupert
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100736 165 35 246.8 281.8

45. 83 Ostermeier,	Karl
Altschützen	Mirskofen

41100700 166 34 252.3 286.3

46. 69 Ecker,	Reinhard
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100686 184 16 272.4 288.4

47. 82 Schottenloher	,	Christian
Tannengrün	Mettenbach

41100699 165 35 259.4 294.4

48. 57 Ossner,	Christian
Isartaler	Altheim

41100674 163 37 259.9 296.9



49. 55 Rudingsdorfer,	Kai
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100672 153 47 254.5 301.5

50. 105 Huber,	Armin
Bayerland	Ergolding

41100722 165 35 284.0 319.0

51. 106 Höcker,	Petra
Bayerland	Ergolding

41100723 165 35 288.1 323.1

52. 113 Ruhsam,	Klaus
Roßbachschützen	Achdorf

41100730 167 33 298.2 331.2

53. 43 Viehbeck,	Cindy
Mühlbachschützen	Ohu

41100660 144 56 276.8 332.8

54. 63 Labanca,	Laura
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100680 170 30 304.6 334.6

55. 107 Sturm,	Felix
Bayerland	Ergolding

41100724 183 17 320.3 337.3

56. 122 Neumeier,	Klaus
Waldschützen	Blumberg

41100739 181 19 327.3 346.3

57. 88 Sagmeister,	Mathias
Adlerhorst	Ergolding

41100705 168 32 321.2 353.2

58. 2 Kieselbach,	Norbert
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30905594 159 41 317.5 358.5

59. 79 Kirchhammer,	Alexander
Tannengrün	Mettenbach

41100696 166 34 331.2 365.2

60. 98 Mayer,	Sophie
Edelweiß	Zweikirchen

41100715 171 29 338.0 367.0

61. 86 Gaspar,	Antonia
Adlerhorst	Ergolding

41100703 164 36 332.0 368.0

62. 112 Scheibenpflug,	Josef
Roßbachschützen	Achdorf

41100729 151 49 321.0 370.0

63. 114 Wollsperger,	Werner
Roßbachschützen	Achdorf

41100731 159 41 330.6 371.6

64. 31 Laue,	Regina
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100648 150 50 328.5 378.5

65. 80 Klingenberger,	Stephan
Tannengrün	Mettenbach

41100697 155 45 333.8 378.8

66. 19 Halwax,	Karl
Isarthaler	Gündlkofen

41100636 174 26 358.6 384.6

67. 38 Kübler,	Peter
Vilstalschützen	Vilsheim

41100655 179 21 372.6 393.6

68. 117 Königbauer,	Wolfgang
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100734 166 34 360.5 394.5

69. 123 Neumeier,	Florian
Waldschützen	Blumberg

41100740 146 54 345.7 399.7

70. 81 Günther,	Vanessa
Tannengrün	Mettenbach

41100698 167 33 370.3 403.3

71. 4 Frank,	Johann
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30906162 151 49 364.1 413.1

72. 33 Hensen,	Colin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100650 169 31 384.2 415.2

73. 17 Ruhland,	Günther
Isarthaler	Gündlkofen

41100634 171 29 392.9 421.9

74. 34 Scheubeck,	Robin
Vilstalschützen	Vilsheim

41100651 168 32 393.2 425.2

75. 1 Jenning,	Gerhard
Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut

30910571 162 38 397.3 435.3



76. 9 Gamel,	Christian
Bavaria-Burg	Landshut

41100626 176 24 413.0 437.0

77. 62 Aigner,	Joachim
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100679 168 32 405.8 437.8

78. 24 Selmeier,	Markus
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100641 164 36 413.3 449.3

79. 28 Leinweber,	Ferdinand
Edelweiß	Attenhausen

41100645 164 36 414.1 450.1

80. 12 Hutter,	Markus
SG.	Ahrain	e.V.

41100629 166 34 418.6 452.6

81. 71 Unterholzner,	Sylvia
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100688 163 37 423.5 460.5

82. 56 Prantner,	Rene
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100673 130 70 391.3 461.3

83. 96 Obendorfer,	Stephan
Edelweiß	Zweikirchen

41100713 167 33 449.3 482.3

84. 50 Vilsbeck,	Richard
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100667 166 34 452.9 486.9

85. 26 Neumaier,	Florian
Edelweiß	Attenhausen

41100643 172 28 469.0 497.0

86. 126 Scheubeck,	Helmut
Vilstalschützen	Vilsheim

41100743 176 24 479.7 503.7

87. 32 Schall,	Elisabeth
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100649 141 59 461.6 520.6

88. 111 Kramer,	Martin
Roßbachschützen	Achdorf

41100728 175 25 505.9 530.9

89. 76 Kreitmeier,	Jürgen
Wildschützen	Obergangkofen

41100693 166 34 502.5 536.5

90. 85 Forstmaier,	Florian
Altschützen	Mirskofen

41100702 168 32 505.7 537.7

91. 47 Hübner,	Tobias
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100664 171 29 510.5 539.5

92. 64 Lück,	Hans-Werner
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100681 171 29 532.8 561.8

93. 27 Hartlmüller,	Willi
Edelweiß	Attenhausen

41100644 170 30 537.1 567.1

94. 73 Büchl,	Dana
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100690 166 34 535.2 569.2

95. 48 Reichstein,	Christian
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100665 177 23 547.2 570.2

96. 35 Götz,	Ludwig
SG.	Treue	Bayern	Landshut

41100652 176 24 564.2 588.2

97. 58 Kolmhuber,	Christian
Isartaler	Altheim

41100675 156 44 583.3 627.3

98. 13 Pritscher,	Gerhard
SG.	Ahrain	e.V.

41100630 158 42 614.8 656.8

99. 49 Höslmeier,	Marcus
Pfettrachtaler	Pfettrach

41100666 162 38 619.1 657.1

100. 16 Seitz,	Daniel
Isarthaler	Gündlkofen

41100633 170 30 633.4 663.4

101. 72 Brettmann,	Linus
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100689 146 54 612.4 666.4

102. 102 Flatter,	Uwe
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100719 155 45 639.9 684.9



103. 110 Mirlach,	Erich
Bayerland	Ergolding

41100727 115 85 603.8 688.8

104. 125 Schimana,	Jürgen
Waldschützen	Blumberg

41100742 141 59 641.9 700.9

105. 42 Schaloske,	Nils
Mühlbachschützen	Ohu

41100659 158 42 659.1 701.1

106. 75 Rabis,	Norbert
Wildschützen	Obergangkofen

41100692 159 41 666.3 707.3

107. 53 Salzberger,	Johann
Hubertus-Schützen	Hohenthann

41100670 159 41 668.1 709.1

108. 78 Kiermerer,	Anton
Wildschützen	Obergangkofen

41100695 156 44 690.3 734.3

109. 94 Kiermeier,	Fabian
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100711 136 64 681.6 745.6

110. 118 Berghammer,	Erwin
Lindenschützen	Hohenegglkofen

41100735 158 42 715.0 757.0

111. 60 Spranger,	Stefanie
Isartaler	Altheim

41100677 144 56 724.5 780.5

112. 97 Kerschl,	Tamara
Edelweiß	Zweikirchen

41100714 161 39 749.1 788.1

113. 45 Michalke,	Ralf
Mühlbachschützen	Ohu

41100662 161 39 751.3 790.3

114. 23 Bauer,	Hermann
Erlbachtaler	Niedererlbach

41100640 154 46 761.9 807.9

115. 44 Snoch,	Sebastian
Mühlbachschützen	Ohu

41100661 160 40 826.8 866.8

116. 14 Vielsmeier,	Hans
SG.	Ahrain	e.V.

41100631 143 57 827.0 884.0

117. 10 Kammermeier,	Tina
Bavaria-Burg	Landshut

41100627 125 75 812.4 887.4

118. 7 Seiniger,	Roland
Bavaria-Burg	Landshut

41100624 123 77 902.5 979.5

119. 74 Unterholzner,	Renate
Wildbachschützen	Landshut	Schweinb.

41100691 122 78 925.6 1003.6

120. 91 Bischoff,	Alexander
Aichbachtaler	Oberaichbach

41100708 161 39 1030.0 1069.0

121. 46 Pöschl,	Reinhold
Mühlbachschützen	Ohu

41100663 125 75 1028.0 1103.0

122. 101 Zweckerl,	Tobias
SV.	Bavaria	Weihenstephan

41100718 158 42 1121.4 1163.4
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Gauutensilienschießen	LP	2025
Königl.-priv.	FSG	1425	Landshut

24.03.	-	28.04.2025

Landshut

ERGEBNISSE
MEISTBETEILIGUNG

Platz GruppenNr Gruppe Anzahl

1. 309071 Wildbachschützen	Landshut	Schweinb. 13

2. 309074 Vilstalschützen	Vilsheim 8

3. 309026 Lindenschützen	Hohenegglkofen 6

309082 Hubertus-Schützen	Hohenthann 6

309077 Edelweiß	Zweikirchen 6

309022 Isarthaler	Gündlkofen 6

309014 Bayerland	Ergolding 6

8. 309008 Edelweiß	Attenhausen 5

309004 Isartaler	Altheim 5

309101 Roßbachschützen	Achdorf 5

309065 Mühlbachschützen	Ohu 5

12. 309043 Kgl.priv.	FSG	1425	Landshut 4

309058 Erlbachtaler	Niedererlbach 4

309001 SG.	Ahrain	e.V. 4

309051 Tannengrün	Mettenbach 4

309047 SG.	Treue	Bayern	Landshut 4

309033 Bavaria-Burg	Landshut 4

309062 Wildschützen	Obergangkofen 4

309066 Pfettrachtaler	Pfettrach 4

309075 SV.	Bavaria	Weihenstephan 4

309013 Adlerhorst	Ergolding 4

309052 Altschützen	Mirskofen 4

309011 Waldschützen	Blumberg 4

24. 309059 Aichbachtaler	Oberaichbach 3

Gesamt 122
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